

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Alman soruyor da biz soramayacak mıyız? 24 milyar ne uğruna



Ertuğrul Özkök

Alman soruyor da biz soramayacak mıyız? 24 milyar ne uğruna

21 Eylül 2016



CUMHURBAŞKANI Erdoğan New York'ta açıkladı...

Suriyeli göçmenler için 24 milyar dolar harcamışız.

Ülkemize göçmen gelen her Suriyeli için her bir Türk vatandaşı cebinden 300 dolar alınmış.

Yaklaşık 1000 Türk lirası yani...

Bizden alınan paralarla, ülkemize gelen her Suriyeli'nin cebine 8 bin dolar konmuş.

Yani 24 bin Türk lirası...

Asgari ücretle çalışan bir Türk vatandaşının neredeyse bir buçuk yılda kazanabileceği para...

Bu paranın yüzde birini harcamayan Almanya'nın halkı, mülteci sorununun hesabını kendi iktidarından çatır çatır soruyor da...

Türk vatandaşının hiç olmazsa şu masum soruyu sorma hakkı yok mu: Ne uğruna harcadık?

Cevabını biliyorum.

İnsanlık uğruna...

Bu hangi insanlık borcudur?

Minnet borcu desen, öyle bir borcumuz yok...

Öyleyse, komşuluk ve gönül borcu mu?

Yoksa uyguladığımız yanlış politikaların yarattığı trajedilerin vicdan borcu mu?

KENDİMİ, GÜLE OYNAYA TEKZİP ETMEYE HAZIRIM

BEKLEDİĞİM telefon dün sabah geldi.

Genelkurmay Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Tuğgeneral Ertuğrulgazi Özkürkçü'ydü arayan.

Aramızda şu konuşma geçti:

Özkürkçü: "Mesaj dün gönderilmiş... Ben karargâh dışındaydım, haberim yoktu."

Ben: "Dün saat kaçta gönderildi ve içeriği nasıl bir şeydi?"

Özkürkçü: "**Bu mesajlar genellikle komutanın özel kaleminden gönderiliyor. Öğrenip size döneceğim.**"

Biraz sonra kendisinden bir SMS geldi.

"Dün sabah gönderilmiş."

Tarık Akan cuma sabahı öldü.

Cenazesi pazar günü kalktı.

Benim yazım çarşamba sabahı çıktı. Altıncı gündü yani.

Ama dün bu yazıyı yazdığım öğle saatlerine kadar, Tarık Akan ailesinden gelen böyle bir bilgi yoktu.

Mesajı aldıklarını açıkladıkları an, kendi ellerimle yazdığım yazıyı gururla, keyifle, güle oynaya yine kendi ellerimle tekzip etmeye hazırım.

SAYIN ADAŞIM KAFAMA TAKILAN ŞU SORUYU SORMADAN EDEMEYECEĞİM

GENELKURMAY'ın Akit gazetesi yazarı Hasan Karakaya'nın ailesine gönderdiği taziye mesajı ile ilgili haberlere baktım.

Sözcü Gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'ün haberine göre, oğlu Fatih Karakaya'yı, bizzat Genelkurmay Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Tuğgeneral Ertuğrulgazi Özkürkçü aramış.

Siz de merak etmediniz mi?

Eğer gittiyse, mesaj bu defa niye özel kalemden gitmiş?

YILLAR ÖNCE 'BÖYLE BİR ŞEY YAPSANIZ' DEDİĞİM İÇİN BENİ NE DÖVMÜŞLERDİ NE DÖVMÜŞLERDİ

SEN çok yaşa Gülse Birsal...

Dün Başbakan Binali Yıldırım'ın Ege sahilinde gittiği bir restoranda yaşadığı harika olayı anlattı.

Restoran münüsünde sadece, bazı Müslümanların 'mekruh' saydığı için yemediği kabuklu deniz ürünleri varmış. Başbakan kalkıp gitmek yerine "**Öyleyse bana bir menemen yapın**" demiş ve çözmüş sorunu.

Yıllar önce Başbakan Erdoğan'a, "böyle bir restorana gidip, elindeki su bardağını kaldırıp insanlara merhaba dese çok şeyin değişebileceğini" yazmıştım...

Ve trol yazarlardan ne dayak yemiştin ne dayak...

İzmir mi İnsanı değiştiriyor, yoksa zaman mı?

Hangisi olursa olsun güzel...

SINIFIN İNEK ÖĞRENCİSİ CÜNEYT A330 HABABAMLARINI GAMMAZLADI

CUMHURBAŞKANI Birleşmiş Milletler Genel Kurul salonunda FETÖ'yü anlatırken, A330 ile yanında giden gazeteciler yokmuş.

Bizim görmediğimizi, medya sınıfının inek öğrencisi, medya 'watchdog'u (gözlemcisi) Cüneyt Özdemir yakalamış.

Anında attığı tweet'le bunu dünyaya ve tabii ki, A330'un patronuna duyurdu.

Yıllar önce, rahmetli Özal'ın bir Berlin ziyareti sırasında Güneri Cıvaoğlu, Yalçın Doğan ve ben de salondaki konuşmaları kırıp şehri gezmeye çıkmıştık.

O nedenle, Özal'ın danışmanı Cem Duna'nın üçümüz için Fransa Cumhurbaşkanı Chirac'la ayarladığı özel mülakat fırsatını da kaçırmıştık.

O nedenle sizi anlıyorum A330'un Hababam Sınıfı.

Central Park eylül ayında harikadır.

52'LİK BRAD, 41'LİK ANGELINA'YI BIRAKIP 40'LIK COTILLARD'A GİDİYORSA

BRAD Pitt 52 yaşında yakışıklı, şöhretli bir erkek.

Angelina Jolie 41 yaşında güzel bir kadın. Böyle bir erkek başka bir kadına gidiyorsa, nasıl bir kadına gider?

Kadınların çoğunun kafasındaki klişe şudur:

Daha genç bir kadına...

Ama Amerikan magazin basınına bakarsanız, Brad Pitt'in Fransız oyuncu Marion Cotillard'la ilişkisi olmuş.

Cotillard 40 yaşında...

Haksız mıyım, kadının en güzel yaşı 40'larıdır demektedir?

Brad Pitt, eski karısı Jennifer Aniston'a dönerse hiç şaşımam.

Jennifer Aniston 47 yaşında...

Yani kadının zirve yaşı...

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş